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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

VIÑAS E TERRAS DO PAZO, S.L.
Agricultura

Pq Goián - Av. Ordóñez, 47
TOMIÑO -  36740 PONTEVEDRA

41.9455685 -8.7698603

1.685.803 €

821.956 €

48,89%

1.362.104 €

580.694 €

53,80%


